
Tab. 9.1  Obydlené domy podle druhu domu, vlastníka domu a  období výstavby podle velikostních skupin obcí  v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Ústecký kraj

 rodinné domy  bytové domy  fyzická osoba  obec, stát
 bytové 

družstvo

 

spoluvlastnictví 

vlastníků bytů 

(jednotek)

 kombinace 

vlastníků

 . 120 819  .  .  .  .  .  .  .  .

129 095 115 973 89 634 22 450  .  .  .  .  .  .

124 549 109 183 81 104 25 613  . 29 175  .  .  .  .

119 035 101 081 75 254 24 322 68 864 26 875 3 811  .  .  .

124 567 105 241 82 466 20 482 82 453 8 971 3 856  .  .  .

134 579 113 652 90 239 21 431 91 613 4 535 3 523 7 308 2 414 10 617

                    

 absolutně  . -4 846  .  .  .  .  .  .  .  .

 index (v %)  . 96,0  .  .  .  .  .  .  .  .

 absolutně -4 546 -6 790 -8 530 3 163  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 96,5 94,1 90,5 114,1  .  .  .  .  .  .

 absolutně -5 514 -8 102 -5 850 -1 291  . -2 300  .  .  .  .

 index (v %) 95,6 92,6 92,8 95,0  . 92,1  .  .  .  .

 absolutně 5 532 4 160 7 212 -3 840 13 589 -17 904 45  .  .  .

 index (v %) 104,6 104,1 109,6 84,2 119,7 33,4 101,2  .  .  .

 absolutně 10 012 8 411 7 773 949 9 160 -4 436 -333  .  .  .

 index (v %) 108,0 108,0 109,4 104,6 111,1 50,6 91,4  .  .  .

                    

134 579 113 652 90 239 21 431 91 613 4 535 3 523 7 308 2 414 10 617

 do 199 obyvatel 3 077 2 092 1 980 61 1 891 63 2 19 14 213

 200 až  499 obyvatel 17 184 12 784 12 054 485 11 576 448 74 105 125 1 330

 500 až  999 obyvatel 19 787 15 733 14 558 926 14 268 548 97 189 140 1 734

 1 000 až  1 999 obyvatel 15 690 12 680 11 520 976 11 411 549 92 213 112 1 306

 2 000 až 4 999 obyvatel 17 892 14 914 12 458 2 228 12 611 893 282 493 178 1 334

 5 000 až 9 999 obyvatel 10 278 8 864 6 881 1 822 7 089 468 160 648 186 727

 10 000 až 19 999 obyvatel 18 150 16 442 12 466 3 678 12 812 557 405 1 550 665 1 576

 20 000 až 49 999 obyvatel 10 418 9 662 6 022 3 473 6 337 395 328 1 632 384 721

 50 000 až 99 999 obyvatel 22 103 20 481 12 300 7 782 13 618 614 2 083 2 459 610 1 676

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

124 567 105 241 82 466 20 482 82 453 8 971 3 856 1 286  .  .

 do 199 obyvatel 4 641 3 116 2 938 99 2 803 179 5  .  .  .

 200 až  499 obyvatel 16 551 12 136 11 448 437 11 101 491 78  .  .  .

 500 až 999 obyvatel 16 622 13 148 12 147 753 11 783 652 117  .  .  .

 1 000 až 1 999 obyvatel 15 789 12 507 11 259 998 11 116 765 138  .  .  .

 2 000 až 4 999 obyvatel 15 045 12 490 10 196 2 009 10 047 1 280 246  .  .  .

 5 000 až 9 999 obyvatel 9 303 8 155 6 236 1 717 6 326 978 194  .  .  .

 10 000 až 19 999 obyvatel 16 768 15 308 11 413 3 567 11 584 1 470 803  .  .  .

 20 000 až 49 999 obyvatel 6 035 5 702 3 486 2 077 3 568 643 315  .  .  .

 50 000 až 99 999 obyvatel 23 813 22 679 13 343 8 825 14 125 2 513 1 960  .  .  .

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  .  .  .

[1]  předběžné výsledky

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 z obydlených vlastník domu
 z obydlených 

s obdobím 

výstavby od 

předchozího 

sčítání

 1.3.1961

 1.12.1970

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí  Domy celkem
 z toho 

obydlené

 z obydlených druh domu


